（以下略）
別記１様式１　事業実施計画書
別記１様式２　事業実施報告書
別記２様式１　事業実施計画書
別記２様式２　事業実施報告書
別記３様式１　事業実施計画書
別記３様式２　事業実施報告書

（様式第１　交付申請書） （様式第１　交付申請書）

                 文書番号                  文書番号

令和  年　月　日 令和  年　月　日

文部科学大臣　殿 文部科学大臣　殿

    （単位：円）     （単位：円）

（注）　交付申請額は、千円未満を切り捨てた額を記入すること。 （注）　交付申請額は、千円未満を切り捨てた額を記入すること。
　　　　交付申請書添付様式に必要事項を記入し、交付申請書に添付すること。 　　　　交付申請書添付様式に必要事項を記入し、交付申請書に添付すること。

・事業計画書（様式第１別紙１） ・事業計画書（様式第１別紙１）
・収支予算書（様式第１別紙２） ・収支予算書（様式第１別紙２）
・銀行口座情報（様式第１別紙３） ・銀行口座情報（様式第１別紙３）
・事業実施計画書（別記１様式１、別記２様式１、別記３様式１のうち該当事業） ・事業実施計画書（別記１様式１、別記２様式１、別記３様式１のうち該当事業）

【本件担当】 【本件担当】
担 当 課 所 属 名
担 当 者 職 ・ 氏 名
電 話 番 号 所 在 地
メ ー ル ア ド レ ス 電 話 番 号

メールアドレス

医療的ケア看護職員配置事業

外部専門家配置事業

0

申請者の名称

当該団体の長の職名

当該団体の長の氏名

令和  年度教育支援体制整備事業費補助金（切れ目ない支援体制整備充実事業）交付申請書

　令和  年度教育支援体制整備事業費補助金(切れ目ない支援体制整備充実事業)について、補助金等に
係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第５条の規定により、関係資料を
添えて申請します。

記

補助事業区分

特別な支援を必要とする子供への就学前
から学齢期、社会参加までの切れ目ない

支援体制整備事業

令和  年度教育支援体制整備事業費補助金（切れ目ない支援体制整備充実事業）交付申請書

　令和  年度教育支援体制整備事業費補助金(切れ目ない支援体制整備充実事業)について、補助金等に係る
予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第５条の規定により、関係資料を添えて申
請します。

記

補助事業区分 交付申請額

合計 0 合計

特別な支援を必要とする子供への就学前
から学齢期、社会参加までの切れ目ない

支援体制整備事業

医療的ケア看護職員配置事業

外部専門家配置事業

交付申請額

改正後（赤字部分は改正部分） 改正前

申請者の名称

当該団体の長の職名

当該団体の長の氏名

（以下略）
様式第１別紙１
様式第１別紙２
様式第１別紙３銀行口座情報

（様式第２　交付申請一覧） （様式第２　交付申請一覧）

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（注）１　補助対象経費の各行は，円単位で入力すること。 （注）１　補助対象経費の各行は，円単位で入力すること。

（注）２　交付申請額の各行の欄は,千円未満を切り捨てること。（自動計算） （注）２　交付申請額の各行の欄は,千円未満を切り捨てること。（自動計算）

【本件担当】 【本件担当】

担 当 課 担 当 課

担 当 者 担 当 者

電 話 番 号 電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス メ ー ル ア ド レ ス

令和　年度教育支援体制整備事業費補助金(切れ目ない支援体制整備充実事業)交付申請一覧

都道府県名

交付申請
文書番号

補助対象経費（円） 交付申請額（円）

計

合計

医療的ケア看護
職員配置事業

外部専門家配置
事業

計

交付申請
年月日

合計

特別な支援を必
要とする子供へ
の就学前から学
齢期、社会参加
まで切れ目ない
の支援体制整備
事業

医療的ケア看護
職員配置事業

外部専門家配置
事業

計

特別な支援を必
要とする子供へ
の就学前から学
齢期、社会参加
まで切れ目ない
の支援体制整備
事業

特別な支援を必
要とする子供へ
の就学前から学
齢期、社会参加
までの切れ目な
いの支援体制整
備事業

医療的ケア看護
職員配置事業

外部専門家配置
事業

計

特別な支援を必
要とする子供へ
の就学前から学
齢期、社会参加
までの切れ目な
いの支援体制整
備事業

医療的ケア看護
職員配置事業

外部専門家配置
事業

番

号

自治体コード
交付申請者名
（市町村名）

改正前改正後（赤字部分は改正部分）

令和　年度教育支援体制整備事業費補助金(切れ目ない支援体制整備充実事業)交付申請一覧

都道府県名

番

号

自治体コード
交付申請者名
（市町村名）

交付申請
年月日

交付申請
文書番号

補助対象経費（円） 交付申請額（円）

様式第３　交付決定通知書
様式第３の２　交付決定通知書

（様式第４　交付決定一覧） （様式第４　交付決定一覧）

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

【本件担当】 【本件担当】

担 当 課 担 当 課

担 当 者 担 当 者

電話番号 電話番号

メ ール アド レス メ ール アド レス

改正前

令和　年度教育支援体制整備事業費補助金(切れ目ない支援体制整備充実事業)交付決定一覧

都道府県名

交付申請
文書番号

補助対象経費（円） 補助金の額（円）

計

合計

医療的ケア看
護職員配置事
業

外部専門家配
置事業

計

合計

特別な支援を
必要とする子
供への就学前
から学齢期、
社会参加まで
切れ目ないの
支援体制整備
事業

医療的ケア看
護職員配置事
業

外部専門家配
置事業

計

特別な支援を
必要とする子
供への就学前
から学齢期、
社会参加まで
切れ目ないの
支援体制整備
事業

特別な支援を
必要とする子
供への就学前
から学齢期、
社会参加まで
の切れ目ない
の支援体制整
備事業

医療的ケア看
護職員配置事
業

外部専門家配
置事業

計

特別な支援を
必要とする子
供への就学前
から学齢期、
社会参加まで
の切れ目ない
の支援体制整
備事業

医療的ケア看
護職員配置事
業

外部専門家配
置事業

交付申請
年月日

改正後（赤字部分は改正部分）

令和　年度教育支援体制整備事業費補助金(切れ目ない支援体制整備充実事業)交付決定一覧

都道府県名

番

号

自治体コード

交付申請者
名

（市町村
名）

交付申請
年月日

交付申請
文書番号

補助対象経費（円） 補助金の額（円）

番

号

自治体コード

交付申請者
名

（市町村
名）

（以下略）
様式第５　変更承認申請書

（様式第６　変更承認申請一覧） （様式第６　変更承認申請一覧）

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（注）１　（A)，（B)欄には,それぞれ様式第５（A)，（B)欄の対応する金額を記入すること。 （注）１　（A)，（B)欄には,それぞれ様式第５（A)，（B)欄の対応する金額を記入すること。

（注）２　（A）欄の各行は,円単位で入力すること。 （注）２　（A）欄の各行は,円単位で入力すること。

（注）３　（B）欄の各行は,千円未満を切り捨てること。（自動計算） （注）３　（B）欄の各行は,千円未満を切り捨てること。（自動計算）

【本件担当】 【本件担当】

担 当 課 担 当 課

担 当 者 担 当 者

電 話 番 号 電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス メ ー ル ア ド レ ス

改正前

合計

令和　年度教育支援体制整備事業費補助金(切れ目ない支援体制整備充実事業)変更承認申請一覧

外部専門家配置

事業
計

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

まで切れ目ない

の支援体制整備

事業

医療的ケア看護

職員配置事業

外部専門家配置

事業

都道府県名

変更承認申請
年月日

変更承認申請
文書番号

変更後の補助対象経費（Ａ）（円） 変更後の交付申請額（Ｂ）（円） 既交付決定額（Ｃ）（円） 変更増減額（Ｂ）－（Ｃ）（円）

外部専門

家配置事

業
計

医療的ケア看護

職員配置事業
計

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

まで切れ目ない

の支援体制整備

事業

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

まで切れ目ない

の支援体制整備

事業

医療的ケア看護

職員配置事業

外部専門家配置

事業

令和　年度教育支援体制整備事業費補助金(切れ目ない支援体制整備充実事業)変更承認申請一覧

都道府県名

番

号

自治体コード
補助事業者名
（市町村名）

変更承認申請
年月日

変更承認申請
文書番号

変更後の補助対象経費（Ａ）（円） 変更後の交付申請額（Ｂ）（円） 既交付決定額（Ｃ）（円）

医療的ケア看護

職員配置事業

外部専門家配置

事業

医療的ケア看護

職員配置事業

外部専門家配置

事業

外部専門家配置

事業
計

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

までの切れ目な

いの支援体制整

備事業

計

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

までの切れ目な

いの支援体制整

備事業

改正後（赤字部分は改正部分）

計

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

まで切れ目ない

の支援体制整備

事業

医療的ケア看護

職員配置事業

合計

番

号

自治体コード
補助事業者名
（市町村名）医療的ケア看護

職員配置事業

外部専門家配置

事業

変更増減額（Ｂ）－（Ｃ）（円）

計

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

までの切れ目な

いの支援体制整

備事業

計

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

までの切れ目な

いの支援体制整

備事業

医療的ケア看護

職員配置事業

（以下略）
様式第７　変更交付決定通知書
様式第７の２　変更交付決定通知書

（様式第８　変更交付決定一覧） （様式第８　変更交付決定一覧）

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

【本件担当】 【本件担当】

担 当 課 担 当 課

担 当 者 担 当 者

電 話 番 号 電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス メ ー ル ア ド レ ス

改正前

合計

外部専門家配置

事業
計

外部専門家配置

事業

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

まで切れ目ない

の支援体制整備

事業

医療的ケア看護

職員配置事業

医療的ケアのた

めの看護師配置

事業

外部専門家配置

事業

令和　年度教育支援体制整備事業費補助金(切れ目ない支援体制整備充実事業)変更交付決定一覧

都道府県名

変更承認申請
文書番号

変更後の補助対象経費（Ａ）（円） 変更後の交付決定額（Ｂ）（円） 既交付決定額（Ｃ）（円） 変更増減額（Ｂ）－（Ｃ）（円）

計計

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

まで切れ目ない

の支援体制整備

事業

医療的ケア看護

職員配置事業

外部専門家配置

事業
計

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

まで切れ目ない

の支援体制整備

事業

医療的ケア看護

職員配置事業

合計

医療的ケアのた

めの看護師配置

事業

外部専門家配置

事業
計

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

までの切れ目な

いの支援体制整

備事業

番

号

自治体コード
補助事業者名
（市町村名）

変更承認申請
年月日

変更承認申請
文書番号 外部専門家配置

事業
計

医療的ケア看護

職員配置事業

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

までの切れ目な

いの支援体制整

備事業

医療的ケア看護

職員配置事業

外部専門家配置

事業
計

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

までの切れ目な

いの支援体制整

備事業

計
医療的ケア看護

職員配置事業

外部専門家配置

事業

改正後（赤字部分は改正部分）

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

まで切れ目ない

の支援体制整備

事業

番

号

自治体コード
補助事業者名
（市町村名）

変更承認申請
年月日

令和　年度教育支援体制整備事業費補助金(切れ目ない支援体制整備充実事業)変更交付決定一覧

都道府県名

変更後の補助対象経費（Ａ）（円） 変更後の交付決定額（Ｂ）（円） 既交付決定額（Ｃ）（円） 変更増減額（Ｂ）－（Ｃ）（円）

特別な支援を必

要とする子供へ

の就学前から学

齢期、社会参加

までの切れ目な

いの支援体制整

備事業

(以下略）
様式第９　事業中止（廃止）承認申請書
様式第１０　事業遅延届
様式第１１　状況報告書
様式第１１別紙１　状況報告書
様式第１２　実績報告書
様式第１２の２　実績報告書
様式第１２別紙１　実績報告書（内訳）
様式第１３　額の確定通知書
様式第１３の２　額の確定通知書
様式第１４　額の確定に関する報告書
様式第１４別紙１　市町村別確定額一覧表
様式第１５　返還命令書
様式第１５の２　返還命令書
様式第１６　仕入控除税額報告書
様式第１７　調書